



# ANPARTSSELSKABET GRENÅVEJ 627A

Bygaden 3, 8520 Lystup

CVR-nr. 30 60 95 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

Henning Vorbjerg Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANPARTSSELSKABET GRENÅVEJ 627A Bygaden 3 8520 Lystup
	CVR-nr.: 30 60 95 14
	Stiftet: 11. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Vorbjerg Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Henning Vorbjerg Nielsen Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og vedligeholdelse af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.371.818 mod 1.215.695 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187.298 mod 814.676 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.371.818</b>	<b>1.215.695</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.242.597	240.587
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>129.221</b>	<b>1.456.282</b>
Andre finansielle indtægter	2.970	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-372.330	-410.656
<b>Resultat før skat</b>	<b>-240.139</b>	<b>1.045.626</b>
Skat af årets resultat	52.841	-230.950
<b>Årets resultat</b>	<b>-187.298</b>	<b>814.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	814.676
Disponeret fra overført resultat	-187.298	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-187.298</b>	<b>814.676</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>18.900.000</u>	<u>20.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.900.000</u>	<u>20.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.900.000</u></b>	<b><u>20.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>2.825</u>	<u>523</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.825</u>	<u>523</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.398</u>	<u>396.129</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.223</u></b>	<b><u>396.652</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.910.223</u></b>	<b><u>20.396.652</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>5.341.649</u>	<u>5.528.947</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.466.649</u></b>	<b><u>5.653.947</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.303.248</u>	<u>2.412.013</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.303.248</u></b>	<b><u>2.412.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.798.263	3.273.674
	Deposita	705.934	647.429
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>837.807</u>	<u>475.816</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.342.004</u>	<u>4.396.919</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	480.800	540.817
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.363	80.444
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.925.000	7.112.034
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.924	44.682
	Anden gæld	<u>302.235</u>	<u>155.796</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.798.322</u>	<u>7.933.773</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.140.326</u></b>	<b><u>12.330.692</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.910.223</u></b>	<b><u>20.396.652</u></b>
4	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.714.271	4.839.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	814.676	814.676
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.528.947	5.653.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	-187.298	-187.298
	<b>125.000</b>	<b>5.341.649</b>	<b>5.466.649</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	322.723	355.000
Andre finansielle omkostninger	49.607	55.656
	<b>372.330</b>	<b>410.656</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	17.082.262	16.222.849
Tilgang i årets løb	142.597	859.413
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>17.224.859</b>	<b>17.082.262</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.917.738	2.677.151
Årets regulering til dagsværdi	-1.242.597	240.587
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>1.675.141</b>	<b>2.917.738</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>18.900.000</b>	<b>20.000.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af en kontor- og lagerejendom på i alt 1.683 m<sup>2</sup> beliggende i Østjylland.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau tre i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023	31/12 2022
Afkastkrav, erhverv	6,25%	6,00%

## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For kontor- og lagerejendommen beliggende Østjylland, er det forudsat at nuværende udlejningsprocent på 100 % fortsættes.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 18.200 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.346 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.580 t.kr.

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.279.063	480.800	2.798.263	906.055
Deposita	705.934	0	705.934	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	837.807	0	837.807	0
	<u><b>4.822.804</b></u>	<u><b>480.800</b></u>	<u><b>4.342.004</b></u>	<u><b>906.055</b></u>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>18.900.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.242.597</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 3.310 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.200 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Vorbjerg Nielsen Holding A/S, CVR-nr. 25375084, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
